B
熱
交
換
器
●
ク
ー

EX－※※※－1※※※
21 3
型式説明
単相電源
1
電圧
100V、200V
基本型式
クーラ能力
070、090、130
1
2
3
4
外形寸法
最高使用圧力：0.98MPa（10kgf/cm2）
試験圧力：0.98MPa（10kgf/cm2）
※ブラケットの組み付け方向の変更により
　下記の形状に変更できます。
256
30
F
F
E
E
19 50
50 30
D
226
200
234
260
AB
C
4-10穴
2-Rc1/2
締め付けトルク　2.5kgf・m以下
コード
L＝1000
14
8
14
8
風向
天
地
天
地
※形式により外観およびコード取り出し位置が異なります。
仕 様
型式 EX-070 EX-090 EX-130
寸
法
A 231.5 290.5
B 223.4 282.4
C 125 154
D 122 121 148
E 188 246
F 98.4 128.4
モ
ー